PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  PE021.2024-SEJUV

O(A)  MUNICÍPIO  DE  SÃO  GONÇALO  DO  AMARANTE/CE,  através  do(a)  seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as 09:00, do dia 10 de junho de 2024, no
endereço  eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO  nº
PE021.2024-SEJUV. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS
CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE RESERVA, EMISSÃO E ENTREGA DE BILHETES DE
PASSAGENS AÉREAS NO ÂMBITO NACIONAL E INTERNACIONAL E DEMAIS SERVIÇOS
CORRELATOS  (PASSAGENS  RODOVIÁRIAS  E  FERROVIÁRIAS  NO  ÂMBITO
INTERNACIONAL, SERVIÇOS DE RESERVAS DE HOTÉIS E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DE
QUALQUER PORTE, TRASLADO, SEGURO DE SAÚDE E DE BAGAGEM), DE INTERESSE
DA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE PARA ATENDER A LEI MUNICIPAL Nº
1820  QUE  TRATA  DO  ESTATUTO  DO  ESPORTE  QUE  CONCEDE  PASSAGENS  E
HOSPEDAGENS AOS ATLETAS CONTEMPLADOS PELO PROGRAMA BOLSA ATLETA..
O  edital  e  seus  anexos,  poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/  ;  www.tce.ce.gov.br;
www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br.  São Gonçalo do Amarante/CE, 22 de maio
de 2024. HELAYNE FRANQUELE SOARES ROCHA - PREGOEIRO(A).

A ser publicado dia: 23/05/2024
Jornal: DOU / DOE / Jornal O Povo
Faturamento: Secretaria Municipal de Esporte e Juventude

assinado eletronicamente
HELAYNE FRANQUELE SOARES ROCHA

PREGOEIRO(A)

		2024-05-22T03:00:00+0000
	Brasil
	Helayne Franquele Soares Rocha
	Assinado digitalmente como PREGOEIRO, nos termos da legislação vigente